中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于第三次中央新疆工作座谈会精神(推荐)
来源：网络  作者：悠然小筑  更新时间：2024-09-13
关于第三次中央新疆工作座谈会精神(推荐)一乙方(借款方):__________________丙方(担保方):__________________乙方为生产经营周转资金，向甲方借款，甲方同意向乙方发放借款，丙方为乙方的借款提供担保，现三方就...
关于第三次中央新疆工作座谈会精神(推荐)一
乙方(借款方):__________________
丙方(担保方):__________________
乙方为生产经营周转资金，向甲方借款，甲方同意向乙方发放借款，丙方为乙方的借款提供担保，现三方就借款事宜达成如下协议：
乙方向甲方借款_________元，借款期限自_________年_____月_____日至_________年_____月_____日。
本次借款金额为__________元(rmb)
在本协议签订3天内，甲方将借款以现金的方式交付乙方，乙方同时为甲方开具现金收据。
本次借款的还款方式为现金偿还。
在借款期限届满前7日，甲方通知乙方，乙方接到通知后应筹款为还款做准备。
借款期限届满前，乙方按照约定的方式将借款本金还给甲方，甲方向乙方开具收据，由乙方保留还款收据。
丙方同意为甲、乙之间的借款合同提供担保。
丙方同意以自己所有的 作为乙方向甲方借款的担保物，在本协议签署前和甲方一块办理抵押担保手续。
借款期限届满，如乙方未归还借款，甲方可以按照相关法律规定处理丙方提供的担保物，并就相关价款优先受偿。
丙方担保的范围：本合同项下的借款本金、利息(含复利)、罚息; 违约金、赔偿金、补偿金;为实现债权和质权而支付的费用(包括但不限于因违约方发生的律师费和诉讼费用)。
乙方借款期限届满未归还借款，视为违约，在归还借款前利息按照银行同期贷款利率的4倍计算利息，作为违约金。
在执行本协议过程中发生的争议双方协商解决，协商不成的交由甲方所在地人民法院裁决。
本协议自双方签字并且甲方将借款交付乙方之日起生效，未经对方允许，任何乙方不得擅自更改本协议。
本协议一式两份，三方各执一份。
贷款方:(签字) _______________借款方:(签字) _______________保证方:(签字)_______________
地址：____________________地址：____________________地址：____________________
电话：____________________电话：____________________电话：____________________
关于第三次中央新疆工作座谈会精神(推荐)二
甲方：________，法定代表人________________，地址________________，联系方式________________。
乙方：________，法定代表人________________，地址________________，联系方式________________。
为促进甲方及乙方的业务开展，根据相关法律、法规的规定，现就乙方同某某公司签订________担保合同，甲方同意并决定提供再担保。
经甲、乙双方研究和协商，达成如下协议：
第一条再担保范围
甲方同意对乙方同公司签订担保。
甲方保证其提供的再担保服务符合法律、法规的规定及政府、金融机构、担保机构的要求。
第二条担保责任承担比例
第一，甲、乙双方同意按种方式承担担保责任：
1、连带保证：甲方对乙方所承担的担保责任以再再担保方式承担连带保证责任。
2、成数分保：甲、乙双方按比例承担担保责任，其中甲方承担的担保责任，乙方承担%的担保责任。
3、溢额分保：乙方承担该笔担保业务的担保限额为________万元(大写超过担保限额的部分由甲方承担担保责任。
4、超额赔款担保：乙方该笔担保业务的代偿额度为________万元)，超过代偿额度的部分由甲方承担担保责任。
5、以上方式的组合运用。
第二，履约保证金
乙方自签订本协议之日起的________个工作日内向甲方缴纳担保额________%的履约保证金。
该保证金存入乙方提供的专用账户，并经甲方确认。
第三条再担保费用
再担保费用原则上在相关管理部门规定的标准范围内收取，甲方根据承担担保责任比例收取相应比例担保费。
在本再担保事宜中，甲方收取的再担保费用数额为________万元(大写________万元)
第四条相关的职责
1、
在本协议有效期内，若任何一方发生合并、分立、合资、合营、重组、兼并、清算、破产等情形而导致主体、经营方式等变更时，均应提前45个工作日书面通知另一方，征得另一方书面同意后，本协议项下的全部义务由变更后的主体承担。
2、
在本协议有效期内，任何一方需变更名称、经营范围、注册资金、住所、法定代表人等登记事项的，应提前30个工作日通知另一方，征得另一方书面同意，并不因此而影响其承担在本协议项下的全部义务。
第五条违约责任甲、乙双方同意严格遵守本协议项下的全部义务，违约方无条件赔偿因违约给守约方造成的全部损失。
第六条其他约定事项
1、本协议自甲、乙双方签字盖章之日起生效。
2、任何一方被司法机关宣告破破产，或被行政机关责令撤销，自破产宣告之日或撤销生效之日起协议终止。
本协议终止，另一方有权要求破产或被撤销一方承担赔偿责任。
4、本协议未尽事项，双方另行约定。
5、甲、乙双方在履行本协议过程中发生争议，应协商解决。
协商不成的，依法向乙方住所地人民法院起诉。
6、本协议一式肆份，甲、乙各执贰份，具有同等法律效力。
甲方：________________
乙方：________________
________年________月________日
关于第三次中央新疆工作座谈会精神(推荐)三
目录
第一章 总则
第二章 定义
第三章 甲方声明
第四章 乙方声明及保证
第五章 被担保的主债权种类及数额
第六章 债券发行人履行债务的期限
第七章 抵押担保的范围
第八章 抵押资产
第九章 抵押资产的占管
第十章 抵押资产的处分
第十一章 三方的权利和义务
第十二章 违约责任
第十三章 不可抗力
第十四章 抵押登记
第十五章 争议的解决
第十六章 合同的生效、变更、解除和终止
第十七章 附件
第十八章 附则
第一章总则
根据《特种金融债券托管回购办法》、《特种金融债券托管回购办法实施细则（试行）》之规定，为了确保丙方于______年_____月发行的特种金融债券项下债权的实现，乙方愿意以其所拥有的资产作为抵押资产，为丙方从债券持有人融入资金所形成的债务提供抵押担保。
根据_________要求，甲方代理特种金融债券项下全体债券持有人（即本合同项下抵押权人，以下简称债券持有人），与乙方和丙方签订本合同并行使本合同项下的权利。
丙方作为债券发行人，在此承诺对此次特种金融债券项下抵押工作提供全面协助和便利。
甲方行使权利的期限为：在抵押登记机关登记之日起至本合同项下债券到期日止，其后本合同项下权利由债券持有人或其代理人以及其他债权人分别或联合行使。
甲方经审查，同意接受乙方的资产抵押担保，为明确甲、乙、丙三方的权利、义务，依照国家有关法律及其他有关规定，特制订本合同。
第二章定义
第一条债券发行人——指经中国人民银行批准发行特种金融债券的金融机构，即丙方。
第二条特种金融债券——指经中国人民银行批准，丙方发行的专门用于清偿证券回购债务的有价证券。
第三条抵押人——即本合同项下乙方，指以其所拥有的资产作为抵押资产为丙方发行本次特种金融债券进行担保的第三人。
第四条抵押权人——指丙方发行的特种金融债券项下全部债券持有人。
第五条抵押权——指在抵押担保法律关系成立后，当丙方到期不履行本次特种金融债券项下义务时，甲方依照法律的规定以抵押资产折价，或者以拍卖、变卖抵押资产的价款优先受偿的权利。
第六条抵押资产价值由中国人民银行指定或甲方确认的评估机构评定。
第三章甲方声明
第七条甲方作为本合同项下抵押权人的代理人，就本合同做出如下声明
1.在本合同有效期内，未经甲方书面同意，乙方将本合同项下抵押资产出租、转让给第三人的，其出租、转让行为无效，甲方仍可对抵押资产行使权利；
2.任何第三人对债券持有人在本合同项下的权利产生侵害，甲方有权提起诉讼；
3.在本合同有效期内，乙方未经甲方书面同意而将本合同项下抵押资产再设立任何形式抵押的，其抵押行为无效；
4.本合同项下抵押资产只能用于防范特种金融债券到期兑付风险；
5.如丙方提前或如期清偿债务，乙方可要求甲方通知抵押登记机关解除抵押登记；
6.在本合同有效期内，乙方应对本合同项下抵押资产每年投保财产险，并向甲方提供相关的证明文件；
7.当本合同项下的设定的抵押物价值不足抵偿丙方发债本息等项费用的价值时，甲方有权要求乙方及时提供其它资产进行抵押，直至足以担保偿还丙方发债本息等项费用的价值时止。
第四章乙方声明及保证
第八条乙方作为本合同项下抵押人，就本合同做出如下声明及保证
1.乙方董事会已同意将本合同项下抵押资产进行抵押；
关于第三次中央新疆工作座谈会精神(推荐)四
原告：_________________姓名性别出生日期民族工作单位电话
身份证号住址
被告：_________________姓名性别出生日期民族工作单位电话
身份证号住址
诉讼请求：_________________
一、请求依法判决原告与被告离婚。
二、判令婚生女_______________归被告抚养。
三、双方无共同财产。
四、本案件诉讼费由原告承担。
事实和理由：
1、原告被告经自由恋爱，于20__年结婚，20__年生育一女取名(_______________)，婚后感情尚可。由于原告工作单位性质属流动单位，常年外地施工，夫妻之间分居时间较长，原被告对生活的方向及理解越来越不一致。因此被告逐渐对原告产生不满，非常不信任原告，对原告经常恶言恶语甚至偷查原告手机内容，并且常常在生活细节及家庭琐事上与原告发生争执甚至发生肢体冲撞，致使双方感情日益破裂。
2、被告婚后与公婆关系一直不好，特别是在原告母亲患癌症病重期间，被告不但没有和原告一起承担起照顾老人的责任反而屡次因家庭琐事与老人大吵大闹，给原告及其父母造成极大的心理伤害。原告不得不在照顾病重的母亲和外地施工的工作中两地奔波，原告一面照顾老人一面还要承受着严重的心理压力，实在苦不堪言。在老人去世后，被告对原告的父亲也一直不闻不问，因原告常年外地施工，而被告根本没有负担起照顾孝敬老人的责任，反而总是和老人吵闹，被告的这种行为与我国“百善孝为先”的美德背道而驰。因此双方感情彻底破裂无可挽回。
3、为此原告于20__年3月因感情不和起诉至_______________人民法院，4月初贵院进行开庭审理，在民事判决书中也以审理查明原被告感情不和的原因及事实。虽然贵院在此次判决中希望被告能珍惜一次改善夫妻关系的机会，判决不准离婚。但其后原被告的情况依旧，夫妻关系丝毫没有改善，夫妻感情确已破裂无法弥补。因此，在第一次判决被驳回后，原告于20__年2月再次向贵法院提出起诉，要求判决原被告离婚，在法官的调解和主持下，我们双方签订了协议，协议要求如果原告再次起诉离婚的话，则无条件判决离婚。原被告均同意协议内容并签字确认。法院秉承着创造和谐社会的原则再次给被告一次改善夫妻关系的机会，但是直至今天被告非但没有一丝悔改之意，反而变本加厉怀疑原告，不仅在家经常吵闹打骂，甚至屡次三番跑到原告工作单位进行打闹，致使原告无法安心工作并在单位造成恶劣影响。原告现在身心疲惫，近乎崩溃，对婚姻已失去所有信心，实在无法再与被告共同生活下去。
4、原告请求贵院将5岁的女儿_______________判由被告抚养，因孩子从小一直随被告生活至今，改变生活习惯对孩子成长不利。而本人常年外地工作且工作地流动性大，无法照顾孩子，也无法给孩子提供一个稳定的成长及学习环境。因此请求贵法院依法将孩子判由被告抚养，由原告出抚养费及学杂费直至孩子年满18岁。
5、原被告从20__年第一次起诉开始至今没有夫妻生活，夫妻关系毫无改善，双方已形同陌路。时至今日原告认为双方早已没有感情可言，根本没有和好的可能，双方决没有继续生活下去的可能，也没有任何的意义。而且原告曾多次起诉至法院要求与被告离婚，也已经证明原被告感情确已完全彻底破裂，夫妻关系名存实亡，再无和好可能。俗话说：_________________“没有爱情的婚姻是不道德的婚姻”，毫无感情的婚姻如果勉强凑合对双方来说都是种折磨，现在我只希望能早日解除这场痛苦而令人窒息的婚姻。
为此，对已经名存实亡的婚姻关系，原告秉承着不管再起诉多少次，也誓要与被告离婚的原则，再次依法提出诉讼，请求贵院依法判决准予离婚。
此致
_______________人民法院
原告人：_________________
___ 年 ___ 月 ___ 日
附：1、身份证复印件
2、结婚证明复印件
3、民事判决书复印件
以上是第三次离婚诉讼书
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！